
Retsch
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Retsch Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Retsch Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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03.647.0280

22.609.0003

01.824.0028

60166000150

60166000075
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Rm-200

03.647.0237

20.735.0008 Sk100

60122000212
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60.220.000400

02.407.0004 Bottom Sieve For Sk 100

03.647.0239

60122000125

05.368.0110

03.647.0248

03.647.0235

02.446.0047

03.647.0321 Bottom Sieve For Sm

02.608.0041

35 (500 Um)

74.132.000045

30.016.0001 As 200 Basic

60 (250 Um)

32.662.0007

Rt100xl

01.462.0216

60166000125

05.368.0071

Rt50

02.407.0006 Bottom Sieve For Sk 100

22.526.0001

Rt-25

20.823.0001 (Ultra Centrifugal Mill Zm
200)

60122000150

Rx100xl

20.823.0001

03.107.0562

01.462.0009

32.662.0016
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03.045.0050 Grinding Container

30.026.0001 As450

221460004 For Rs200/Rs100

03.647.0318 Bottom Sieve For Sm

05.368.0038

60122000180

01.462.0227 Grinding Jar "comfort"
Zirconium Oxide 500 Ml

05.368.0041

20.746.0001

05.368.0039

03.647.0278

Rs-200 Roller Crusher
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